Poule 2a
O.lLv.
Clublokaal

Data

Aanvang
Wedstrijdleider

Spelers

1
2
3
4
5
6
7
8

Poule 2b
O.lLv.
Clublokaal

Data

Aanvang
Wedstrijdleider

Spelers

1
2
3
4
5
6
7
8

Voorwedstrijden Bandstoten klein 2° klasse

De Bun

Moyenne 1.20 - 1.70

40 car
MAX 40 beurten

Gebouw De Baat
Ijsselmeerstraat 3b, Huizen
9, 11en (ovb 12 ) oktober 2023

19.00 uur

D.Simonides, tel.nr. 06 - 21165804

. R.Boers

. R.Buijs

. H. v Eikelenborg
. J.Pluijgers

. D.Simonides

. P.Spannenburg

. A.Zondag

. H.Zwanikken

BV OGB

Apollo
Apollo
Welgelegen
BVN 23
De Bun
Badhuis

De Bun

De Bun

Gebouw Kommin
Elise Dammershof 12b, Bussum
9, 10en (ovb 11 ) oktober 2023

19.00 uur

G.Dashorst, tel.nr 035 — 6950661

. J. den Blanken
. M. du Bois

. B.Bonninga

. H.Callenbach
. L.Heil

. C.vOsch

. H.Veerman

. H.Voigt

’t Centrum

De Maarschalk
Rapiditas
Onder Ons
OGB

G. v Amstel
OGB

0GB

De districtsfinale word gespeeld op 11 en 12 november 2023

olv BV OGB te

Bussum.

De regiofinale word gespeeld op 19, 20 en 21 april 2024

olv BV De Bun

te Huizen.



